
令和４年７月29日 

 

 

当組合本部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

７月29日（金）当組合本部に勤務する役職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしましたので、以下のとおりお知らせいたします。 

当該役職員は７月27日（水）午後以降出勤しておらず、お客さまおよび職員に濃厚接触者がい

ないことを確認しております。また、本部内は、消毒作業を実施し完了していることから通常通

り業務を継続してまいります。 

当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を図り、感染拡大の抑止に 

努めてまいります。 

 

感染判明日 店名 感染者数 営業状況 

７月29日（金） 本部 １名 通常どおり営業 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

本  部  

電話番号：０４５－２６３－６６０３（本部直通） 

受付時間：９時～１７時（土日祝日を除く） 

 

 


